

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ulrich Suhr  
Auto-Technik  
Braunschweiger Str. 1

29358 Eicklingen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: D1240200504  
Kundennr.: 59016  
Datum: 6. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA240001488, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	80531		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, Pilzkopf, Glocke Ø 26 mm, Hülle rot, f. RB AL-KO</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 770/ Seillänge 966 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2/2	0	Stück	6,90	13,80
2	80535		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, Pilzkopf, Glocke Ø 26 mm, Hülle rot, f. RB AL-KO</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1320/ Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2/2	0	Stück	6,90	13,80
3	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz f. Radbremse AL-KO 2050/51, 2 Zugfedern (80560)</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze	2/2	0	Stück	32,59	65,18
4	80151		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x</b>	4/4	0	Stück	5,74	22,96

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA240001488, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI240200504

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, für Radbremse 1637/2051					
5	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 4/4</b> <b>Schlüsselweite 32,</b> <b>Anzugsdrehmoment 280 Nm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm		0	Stück	1,69	6,76
6	40760		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 4/4</b> <b>wasserdicht, m.</b> <b>Flanschmutter, 2 x</b> <b>Sicherungsring</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring		0	Stück	15,00	60,00
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1/1	0	Stück	8,35	8,35

**Versandart:** DPD  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,038